

Årsredovisning

för

PB Science Management AB

Org.nr. 559043-4196

Räkenskapsåret

2024-01-01 – 2024-12-31

Innehåll

Förvaltningsberättelse

Resultaträkning

Balansräkning

Noter

Underskrifter av årsredovisning

Sida

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-23.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Petra Bindig, Verkställande direktör

2025-06-23

Styrelsen och verkställande direktören för PB Science Management AB upprättar följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01-2024-12-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor (SEK), om inte något annat anges.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget kommer att bedriva verksamhet inom områdena vetenskapligt ledarskap, projektledning och organisation, europeiska samarbeten, speciellt inom EU program, organisation av vetenskapliga och kommersiella konferenser, tekniska konsultationer

Bolaget har sitt säte i Stockholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Intäkterna ökade jämfört med 2023 tack vare större projekt under 2024.

Flerårsöversikt

Flerårsöversikt visas i tusen svenska kronor (TSEK)

	2024	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	1 076	870	1 068	691	692
Resultat efter finansiella poster	165	-134	187	8	-157
Soliditet (%)	22	21	28	25	29

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning: Huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar

Resultat efter finansiella poster: Resultat före bokslutsdispositioner och skatt

Soliditet: Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Förändringar i eget kapital (EK)

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	282 892	-76 532	256 360
Balanseras i ny räkning	0	-76 532	76 532	0
Årets resultat	0	0	123 697	123 697
Belopp vid årets utgång	50 000	206 360	123 697	380 057

Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	206 360
Årets resultat	123 697
Summa	330 057

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	330 057
Summa	330 057

Resultaträkning

Resultaträkning	Not	2024-01-01 2024-12-31	2023-01-01 2023-12-31
Rörelseresultat			
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		1 076 240	870 095
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 076 240	870 095
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		0	-840
Övriga externa kostnader		-68 116	-73 574
Personalkostnader	2	-1 058 362	-930 802
Summa rörelsekostnader		-1 126 478	-1 005 216
Rörelseresultat		-50 238	-135 121
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		213 710	0
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 734	995
Räntekostnader och liknande resultatposter		-198	9
Summa finansiella poster		215 246	1 004
Resultat efter finansiella poster		165 008	-134 117
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		0	70 000
Summa bokslutsdispositioner		0	70 000
Resultat före skatt		165 008	-64 117
Skatter			
Skatt på årets resultat		-41 311	-12 415
Årets resultat		123 697	-76 532

Balansräkning

Balansräkning Tillgångar	Not	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	3	1 020 000	770 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		1 020 000	770 000
Summa anläggningstillgångar		1 020 000	770 000
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Övriga fordringar		0	1 168
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		9 216	108 230
Summa kortfristiga fordringar		9 216	109 398
Kassa och bank			
Kassa och bank		663 737	350 342
Summa kassa och bank		663 737	350 342
Summa omsättningstillgångar		672 953	459 740
SUMMA TILLGÅNGAR		1 692 953	1 229 740

Balansräkning

Balansräkning Eget kapital och skulder	Not	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		206 360	282 892
Årets resultat		123 697	-76 532
Summa fritt eget kapital		330 057	206 360
Summa eget kapital		380 057	256 360
Avsättningar			
Övriga avsättningar för pensioner och liknande förpliktelser exklusive avsättningar enligt tryggandelagen		1 020 000	770 000
Summa avsättningar		1 020 000	770 000
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		9 216	-4 190
Skatteskulder		-61 952	-91 271
Övriga skulder		345 632	298 841
Summa kortfristiga skulder		292 896	203 380
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 692 953	1 229 740

Noter

Not 1 – Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR2016:10) om årsredovisning i mindre företag (K2).

Not 2 – Medelantalet anställda

	2024-12-31	2023-12-31
Medelantalet anställda	1,00	1,00

Not 3 – Andra långfristiga fordringar

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	770 000	650 000
Förändringar av anskaffningsvärden		
Tillkommande fordringar	1 120 000	120 000
Reglerade fordringar	-870 000	
Utgående anskaffningsvärden	1 020 000	770 000
Redovisat värde	1 020 000	770 000

Kommentar till specifikation av andra långfristiga fordringar

Består av kapitalförsäkring.

Not 4 – Ställda säkerheter

	2024-12-31	2023-12-31
Andra ställda säkerheter	1 020 000	770 000
Summa ställda säkerheter	1 020 000	770 000

Kommentar till specifikation av ställda säkerheter

Kapitalförsäkring.

Underskrifter av årsredovisning

Petra Bindig

2025-06-23

Styrelseledamot, Verkställande direktör